
                                                                               

1 z 3  

  

 

Gliwice, 22 grudnia 2021 r.  

          Platformazakupowa.pl  

  

Nr sprawy: 4WOG-1200.2712.65.2021      

  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA 

CZĘŚCI NR 1, 2 ORAZ 3  

   

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 

pn.:  „Dostawa oleju opałowego do celów grzewczych dla kotłowni w podziale 

na 3 części” 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019r. Prawo zamówień publicznych – dalej ustawy Pzp Zamawiający, 

4 Wojskowy Oddział Gospodarczy, informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp   

w zakresie:   

 

Część 1 – Dostawa oleju opałowego lekkiego L-1 do celów grzewczych dla 

kotłowni eksploatowanych przez Sekcję Obsługi Infrastruktury w 

Krapkowicach 

 

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

BEMAR Sp. z o.o. ul. Świętokrzyska 2, 44-101 Gliwice  

NIP 6310101750 z kwotą 451 000,00 zł 

 

Uzasadnienie wyboru:   

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert - otrzymała największą 

ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.   

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

Nr 

oferty  Nazwa  Część 1 cena (brutto)  
Punkty w kryterium cena oferty 

(brutto) 

1. 

BEMAR Sp. z o.o. 

ul. Świętokrzyska 2 

44-101 Gliwice 

NIP: 6310101750 

451 000,00 zł  100 pkt 



                                                                               

2 z 3  

  

 

2.  

EUROSPED Paliwa sp. z 

o.o. sp. k. 

ul. Dworska 6 

41-902 Bytom 

NIP: 6262859519 

456 000,00 zł 98,90 pkt 

 

 

 

Część 2 – Dostawa oleju opałowego lekkiego L-1 do celów grzewczych dla 

kotłowni eksploatowanej przez Sekcję Obsługi Infrastruktury w 

Lublińcu – kompleks wojskowy przy ul. Sobieskiego 35 w Lublińcu 

 

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

EUROSPED Paliwa sp. z o.o. sp. k. ul. Dworska 6, 41-902 Bytom  

NIP: 6262859519z kwotą 14 945,00 zł 

Uzasadnienie wyboru:   

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert - otrzymała największą 

ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.   

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

Nr 

oferty  
Nazwa  Część 1 cena (brutto)  Punkty w kryterium cena oferty 

(brutto) 

1. 

BEMAR Sp. z o.o. 

ul. Świętokrzyska 2 

44-101 Gliwice 

NIP: 6310101750 

18 515,00 zł 80,72 pkt 

2. 

EUROSPED Paliwa sp. z 

o.o. sp. k. 

ul. Dworska 6 

41-902 Bytom 

NIP: 6262859519 

14 945,00 zł 100 pkt 

 

 

Część 3 - Dostawa oleju opałowego lekkiego L-1 do celów grzewczych dla 

kotłowni eksploatowanych przez Sekcję Obsługi Infrastruktury w 

Opolu – kompleks wojskowy przy ul. Wawrzynka w Opolu oraz przy 

ul. Domańskiego 68 w Opolu  

 

 

 

 



                                                                               

3 z 3  

  

 

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną 

przez Wykonawcę:  

BEMAR Sp. z o.o. ul. Świętokrzyska 2, 44-101 Gliwice  

NIP 6310101750 z kwotą 29 610,00 zł 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru:   

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert - otrzymała największą 

ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.   

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

Nr 

oferty  
Nazwa  Część 1 cena (brutto)  

Punkty w kryterium cena oferty 

(brutto) 

1. 

BEMAR Sp. z o.o. 

ul. Świętokrzyska 2 

44-101 Gliwice 

NIP: 6310101750 

29 610,00 zł 100 pkt 

2. 

EUROSPED Paliwa sp. z 

o.o. sp. k. 

ul. Dworska 6 

41-902 Bytom 

NIP: 6262859519 

29 890,00 zł 99,06 pkt 

 

 

 

 

 

KOMENDANT 

 

 

 

 

 płk Sebastian WOLSZCZAK   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marta JASTRZĘBOWSKA tel. 261-111-370  
22.12.2021 r.    


